Coluna,refrigerado por Compressor, 
suporta dakies de  aqua  de ate 20L, 	ESMALTEC 
com Termostato pare' alu5te do 

temperatura. 

VALOR TOTAL 

Adjudicado para ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00394014 inscrita no CNI3J/MF: 
40.976.786/0001-00, pelo melhor valor de R$ 30.205,00 (trinta mil, duzentos e cinco 

reais), em 03/04/2025. 

Maná Luiza De Lima Me 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

441.b. 

4116,  

GOVERNO MUNICIPAL  DE UBAJARA 
Ceará